

Weck price list

| | | | | Incl VAT (15%): | | | Excl VAT: | | |
|---------------------------|------------------|---------------|-------------------|----------------------|--|---|----------------------|--|---|
| <u>Mar/19</u> | | | | Bulk: | | Single items: | Bulk: | | Single items: |
| Shape: | Volume/ unit: | Seal Size: | Quantity/ box: | Sales price /box: | Sales price/ unit when buying a box: | Sales price/ unit when buying single units: | Sales price /box: | Sales price/ unit when buying a box: | Sales price/ unit when buying single units: |
| 1 Weck Cylindrical Jar | 340ml | 60 | 12 | R759,52 | R63,29 | R67,65 | R660,45 | R55,04 | R58,83 |
| 2 Weck Cylindrical Jar | 600ml | 60 | 12 | R785,05 | R65,42 | R68,93 | R682,65 | R56,89 | R59,94 |
| 3 Weck Cylindrical Jar | 1062ml | 80 | 6 | R601,23 | R100,21 | R105,95 | R522,81 | R87,14 | R92,13 |
| 4 Weck Cylindrical Jar | 1575ml | 100 | 4 | R578,25 | R144,56 | R151,90 | R502,83 | R125,71 | R132,09 |
| 5 Weck Deco Jar | 220ml | 60 | 12 | R754,41 | R62,87 | R66,38 | R656,01 | R54,67 | R57,72 |
| 6 Weck Deco Jar | 560ml | 80 | 6 | R869,30 | R144,88 | R153,18 | R755,91 | R125,99 | R133,20 |
| 7 Weck Deco Jar | 1040ml | 100 | 4 | R628,04 | R157,01 | R165,95 | R546,12 | R136,53 | R144,30 |
| 8 Weck Deco Jar Screw Cap | 235ml | n/a | 12 | R556,55 | R46,38 | R49,78 | R483,96 | R40,33 | R43,29 |
| 9 Weck Deli Jar | 100ml | 40 | 12 | R763,60 | R63,63 | R67,85 | R664,00 | R55,33 | R59,00 |
| 10 Weck Deli Jar | 200ml | 60 | 6 | R488,75 | R81,46 | R86,25 | R425,00 | R70,83 | R75,00 |
| 11 Weck Deli Jar | 370ml | 80 | 6 | R539,35 | R89,89 | R95,45 | R469,00 | R78,17 | R83,00 |
| 12 Weck Deli Jar | 700ml | 80 | 6 | R727,95 | R121,33 | R127,65 | R633,00 | R105,50 | R111,00 |
| 13 Weck Gourmet jar | 300ml | 120 | 6 | R727,61 | R121,27 | R127,65 | R632,70 | R105,45 | R111,00 |
| 14 Weck Juice Jar | 250ml | 60 | 6 | R495,28 | R82,55 | R88,08 | R430,68 | R71,78 | R76,59 |
| 15 Weck Juice Jar | 500ml | 60 | 6 | R565,49 | R94,25 | R99,57 | R491,73 | R81,96 | R86,58 |
| 16 Weck Juice Jar | 1062ml | 60 | 6 | R570,60 | R95,10 | R100,84 | R496,17 | R82,70 | R87,69 |
| 17 Weck Mold Jar | 35ml | 40 | 24 | R1 252,25 | R52,18 | R56,17 | R1 088,91 | R45,37 | R48,84 |
| 18 Weck Mold Jar | 50ml | 60 | 15 | R808,02 | R53,87 | R57,44 | R702,63 | R46,84 | R49,95 |
| 19 Weck Mold Jar | 80ml | 60 | 12 | R873,39 | R72,78 | R76,42 | R759,47 | R63,29 | R66,45 |
| 20 Weck Mold Jar | 140ml | 60 | 6 | R465,92 | R77,65 | R81,70 | R405,15 | R67,53 | R71,04 |
| 21 Weck Mold Jar | 160ml | 60 | 6 | R468,48 | R78,08 | R82,97 | R407,37 | R67,90 | R72,15 |
| 22 Weck Mold Jar | 165ml | 80 | 12 | R889,72 | R74,14 | R79,14 | R773,67 | R64,47 | R68,82 |
| 23 Weck Mold Jar | 200ml | 80 | 12 | R915,25 | R76,27 | R80,42 | R795,87 | R66,32 | R69,93 |
| 24 Weck Mold Jar | 370ml | 100 | 6 | R514,43 | R85,74 | R90,63 | R447,33 | R74,56 | R78,81 |
| 25 Weck Mold Jar | 580ml | 100 | 6 | R542,51 | R90,42 | R95,74 | R471,75 | R78,63 | R83,25 |
| 26 Weck Mold Jar | 850ml | 100 | 6 | R580,81 | R96,80 | R102,12 | R505,05 | R84,18 | R88,80 |
| 27 Weck Mold Tall Jar | 290ml | 80 | 6 | R514,43 | R85,74 | R90,63 | R447,33 | R74,56 | R78,81 |
| 28 Weck Mold Flat Jar | 290ml | 100 | 6 | R514,43 | R85,74 | R90,63 | R447,33 | R74,56 | R78,81 |
| 29 Weck Tulip Jar | 220ml | 60 | 12 | R730,16 | R60,85 | R65,10 | R634,92 | R52,91 | R56,61 |
| 30 Weck Tulip Jar | 370ml | 80 | 6 | R536,13 | R89,36 | R94,46 | R466,20 | R77,70 | R82,14 |
| 31 Weck Tulip Jar | 580ml | 100 | 6 | R537,41 | R89,57 | R94,46 | R467,31 | R77,89 | R82,14 |
| 32 Weck Tulip Jar | 1062ml | 100 | 6 | R554,00 | R92,33 | R98,29 | R481,74 | R80,29 | R85,47 |
| 33 Weck Tulip Jar | 1750ml | 100 | 4 | R717,39 | R179,35 | R188,92 | R623,82 | R155,96 | R164,28 |
| 34 Weck Tulip Jar | 2700ml | 100 | 4 | R751,86 | R187,96 | R197,86 | R653,79 | R163,45 | R172,05 |
| 35 Weck Clips | each | n/a | 1 | | | R11,50 | | | R10,00 |
| 36 Weck "Keep Fresh" lids | 40mm | n/a | 1 | | | R17,25 | | | R15,00 |
| 37 Weck "Keep Fresh" lids | 60mm | n/a | 1 | | | R17,25 | | | R15,00 |
| 38 Weck "Keep Fresh" lids | 80mm | n/a | 1 | | | R23,00 | | | R20,00 |
| 39 Weck "Keep Fresh" lids | 100mm | n/a | 1 | | | R28,75 | | | R25,00 |
| 40 Weck glass lids | 40mm | n/a | 1 | | | R17,25 | | | R15,00 |
| 41 Weck glass lids | 60mm | n/a | 1 | | | R17,25 | | | R15,00 |
| 42 Weck glass lids | 80mm | n/a | 1 | | | R23,00 | | | R20,00 |
| 43 Weck glass lids | 100mm | n/a | 1 | | | R28,75 | | | R25,00 |
| 44 Weck glass lids | 120mm | n/a | 1 | | | R32,20 | | | R28,00 |
| 45 Weck Seals | 40mm | n/a | 1 | | | R6,90 | | | R6,00 |
| 46 Weck Seals | 60mm | n/a | 1 | | | R9,20 | | | R8,00 |
| 47 Weck Seals | 80mm | n/a | 1 | | | R12,65 | | | R11,00 |
| 48 Weck Seals | 100mm | n/a | 1 | | | R14,95 | | | R13,00 |
| 49 Weck Seals | 120mm | n/a | 1 | | | R17,25 | | | R15,00 |